
 

 

Pos First-Last Name mark استان رده سنی Time Run 1 T1 Bike T2 Run 2 

 0:09:58 0:00:20 0:39:15 0:00:12 0:19:22 1:09:07 اصفهان ب 29 فاطمه میریان 1

 0:10:13 0:00:15 0:44:02 0:00:19 0:19:44 1:14:33 زنجان ا 20 زینب نوروزی 2

 0:10:49 0:00:18 0:41:49 0:00:20 0:21:35 1:14:51 اصفهان ب 30 زهرا رئیسی 3

 0:11:05 0:00:24 0:43:40 0:00:21 0:22:06 1:17:36 اصفهان ا 32 حدیث نصر آزادانی 4

 0:11:10 0:00:28 0:47:25 0:00:36 0:21:15 1:20:54 لرستان ب 1 نیکتا پور طولابی 5

 0:12:29 0:00:39 0:45:55 0:00:24 0:23:59 1:23:26 چهارمحال ا 16 یاسمن مدنی سیده  6

 0:12:06 0:00:35 0:46:25 0:00:32 0:23:58 1:23:36 اصفهان ب 31 فاطمه باقری پور  7

 0:11:47 0:00:26 0:51:36 0:00:32 0:23:13 1:27:34 زنجان ب 2 فهیمه رضایی 8

 0:14:08 0:00:33 0:49:21 0:00:43 0:28:08 1:32:53 قزوین ب 7 لیلا بابایی چگینی 9

 0:11:35 0:00:39 0:55:12 0:00:30 0:25:02 1:32:58 قزوین ا 6 محدثه اولادی 10

 0:14:17 0:00:53 0:53:51 0:00:37 0:27:04 1:36:42 چهارمحال ا 12 فاطمه سمیعیان  11

 0:14:21 0:00:18 0:57:52 0:00:13 0:25:57 1:38:41 زنجان ا 23 لیلا عبدی 12

 0:15:36 0:00:21 0:54:47 0:00:34 0:29:52 1:41:10 یزد ا 9 فاطمه محمدی  13

 0:16:59 0:00:55 0:49:17 0:00:43 0:33:24 1:41:18 قم ب 26 محدثه ناطقی 14

 0:17:30 0:00:35 1:01:10 0:00:29 0:28:33 1:48:17 چهارمحال ا 14 صدیقه صالحی 15

DNF قم ب 27 ساجده فلسفی نژاد DNF 0:31:06 0:00:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF رضویخ  ب 34 انسیه مترجم DNF 0:22:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS شمالیخ  ا 33 سپیده کرم زاده DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNS فارس ب 21 زهرا بهرامیان DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DSQ شمالی خ ا 3 شبنم سعادتمند DSQ 0:24:33 0:00:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DSQ تهران ب 4 نازنین سادات روحانی DSQ 0:27:06 0:00:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

Race conditions: Air temperature 19 C;    

Race details: Run: 5 Km/2 laps; Bike: 20 km/5 laps; Run: 2.5 km/1 lap  

Technical Delegate: Hojaji, Mohammad Kazem/IRI   

Head Referee:  Bagherian Sajad/IRI 



 

Pos First-Last Name mark استان ج Time Run 1 T1 Bike T2 Run 2 

 0:11:03 0:00:20 0:43:24 0:00:16 0:21:12 1:16:15 اصفهان ج 5 نرگس نیک روش 1

 0:10:33 0:00:17 0:46:42 0:00:16 0:20:14 1:18:02 اصفهان ج 28 نیلوفر رضایی 2

 0:12:27 0:00:39 0:45:42 0:00:30 0:23:11 1:22:29 فارس ج 19 پانیا رخ بخش زمین 3

 0:12:23 0:00:24 0:48:55 0:00:18 0:24:20 1:26:20 قم ج 25 فائزه عابدینی نژاد 4

 0:12:26 0:00:22 0:51:33 0:00:17 0:22:36 1:27:14 چهارمحال ج 11 رزیتا بخشی 5

 0:13:45 0:00:24 0:50:26 0:00:26 0:24:01 1:29:02 چهارمحال ج 17 محبت یوسفی  6

 0:14:37 0:00:17 0:51:59 0:00:19 0:25:33 1:32:45 چهارمحال ج 15 ملیکا نکویی  7

 0:14:30 0:00:17 0:52:00 0:00:17 0:27:57 1:35:01 قم ج 24 عاطفه صفایی 8

 0:14:13 0:00:21 0:59:59 0:00:27 0:26:00 1:41:00 سمنان ج 18 مهلا امیری 9

DNS یزد ج 8 زهرا حفظی DNS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DSQ فارس ج 22 نگار کریمی DSQ 0:21:51 0:00:29 0:44:55 0:00:29 0:00:00 

DSQ  یزد ج 10 عطیه بلوچی DSQ 0:23:40 0:00:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

Race conditions: Air temperature 19 C; 

Race details: Run: 5 Km/2 laps; Bike: 20 km/5 laps; Run: 2.5 km/1 lap 

Technical Delegate: Hojaji, Mohammad Kazem/IRI 

Head Referee:  Bagherian Sajad/IRI 

 

 

  



 

Pos First-Last Name mark دانشجویان Time Run 1 T1 Bike T2 Run 2 

 30 زهرا رئیسی 1
آموزش عالی  موسسه

 المهدی اصفهان
1:14:51 0:21:35 0:00:20 0:41:49 0:00:18 0:10:49 

 0:11:05 0:00:24 0:43:40 0:00:21 0:22:06 1:17:36 آزاد خراسگان 32 حدیث نصر آزادانی 2

 0:12:29 0:00:39 0:45:55 0:00:24 0:23:59 1:23:26  آزاد شهرکرد 16 سیده یاسمن مدنی  3

 0:12:06 0:00:35 0:46:25 0:00:32 0:23:58 1:23:36 آزاد فلاورجان 31 فاطمه باقری پور   4

 0:11:35 0:00:39 0:55:12 0:00:30 0:25:02 1:32:58 دانشگاه رجاء  6 محدثه اولادی 5

 0:14:17 0:00:53 0:53:51 0:00:37 0:27:04 1:36:42  پیام نور شلمزار 12 فاطمه سمیعیان  6

 0:17:30 0:00:35 1:01:10 0:00:29 0:28:33 1:48:17  الزهرا 14 صدیقه صالحی 7

DNF دانشگاه پیام نور قم 27 ساجده فلسفی نژاد DNF 0:31:06 0:00:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

DNF دانشگاه پیام نور قم 34 انسیه مترجم DNF 0:22:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

Race conditions: Air temperature 19 C; 

Race details: Run: 5 Km/2 laps; Bike: 20 km/5 laps; Run: 2.5 km/1 lap 

Technical Delegate: Hojaji, Mohammad Kazem/IRI 

Head Referee:  Bagherian Sajad/IRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pos استان Time 

 3:41:34 اصفهان 1

 4:20:48 زنجان 2

 4:48:25 چهارمحال 3

   تهران  

   خراسان رضوی  

   فارس  

   قزوین  

   قم  

   لرستان  

   یزد  

  



 

Pos استان Time 

 2:34:17 اصفهان 1

 2:56:16 چهارمحال 2

 3:01:21 قم 3

  سمنان 

  فارس 

  یزد  

 

  

 

 

 


